
ZARZĄDZENIE nr 1 /2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 

w sprawie przekształcenia   

 mieszkań chronionych w mieszkania treningowe i wspomagane. 

 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 
uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lutego 2020. r.,                    
Nr XXII/301/2020 w sprawie połączenia jednostek organizacyjnych Miasta Leszna : 
Organizatora Pieczy Zastępczej w Lesznie i Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 
Lesznie w związku z art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej z dnia 30 października 2023 w sprawie mieszkań treningowych                              
i wspomaganych (Dz.U. z 2023 r., poz.2354), art.9 ust.1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 
r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej i niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1693 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przekształcenia mieszkań chronionych, będących obecnie w zasobie 
mieszkaniowym Miasta Leszna w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Lesznie w mieszkania treningowe i wspomagane. 

 

§ 2 

Wprowadza się  „Regulamin świadczenia usług w Mieszkaniu Wspomaganym                               
mieszczącym się Leszczyńskim Centrum Usług Senioralnych przy ul. Grzybowej 4”  
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz „REGULAMIN 
ORGANIZACYJNY MIESZKAŃ TRENINGOWYCH I WSPOMAGANYCH 
znajdujących się w Lesznie przy ul. Brackiej 6/7, ul. Ofiar Katynia 11/3, 
ul. Narutowicza 15/1A, ul. Narutowicza 15/1, ul. Średniej 9/6.”   stanowiący załącznik 
nr 1  do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 02.01.2024 roku. 

 

 


